
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 10.03.2025 16:28 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.11.50 Mannschaft 10m Luftgewehr Auflage Senioren 0

1.11.50 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren 0

1.11.51 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0

1.11.70 Mannschaft 10m Luftgewehr Auflage Senioren I

1.11.70 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren I

1.11.71 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I

1.11.72 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren II

1.11.73 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II

1.11.74 Mannschaft 10m Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.74 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.76 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren IV

1.11.79 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen V

1.11.80 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren VI



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.50

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:27 Uhr Gesamt

1  36005 SG  Ebstorf I 937,0 Ringen

62 Wolle, Kerstin 314,0
64 Weber, Mella 313,7
61 Kaiser-Schmidt, Kathrin 309,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Matzke, Marcus  36005 SG  Ebstorf 102,7 102,0 100,5 305,2

2 96 Dreßler, Martin  36005 SG  Ebstorf 101,5 98,5 98,6 298,6

3 38 Heinke, Carsten  36027 SG Oetzen 96,6 101,4 100,4 298,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.51

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Wolle, Kerstin  36005 SG  Ebstorf I 104,2 105,5 104,3 314,0

2 64 Weber, Mella  36005 SG  Ebstorf I 104,9 104,4 104,4 313,7

3 61 Kaiser-Schmidt, Kathrin  36005 SG  Ebstorf I 103,5 101,3 104,5 309,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:27 Uhr Gesamt

1  36016 SV Jastorf I 943,7 Ringen

51 Friedrichs, Ute 316,1
50 Baum, Christina 314,7
49 Malischke, Ulrike 312,9

2  36016 SV Jastorf II 939,0 Ringen

53 Kirks, Lars-Holger 316,1
54 Steenbuck, Reiner 312,0
52 Malischke, Thomas 310,9

3  36008 SC  Eddelstorf II 930,3 Ringen

19 Zetsche, Petra 315,1
17 Meyer, Frank 309,8
18 Schwartau, Stefan 305,4

4  36005 SG  Ebstorf II 914,6 Ringen

70 Weingart, Andreas 310,2
68 Villamar Monroy, César Patricio 307,3
69 Weingart, Daniela 297,1

5  36008 SC  Eddelstorf IV 913,4 Ringen

24 Meyer, Andrea 310,1
97 Zetsche, Hans-Hermann 303,5
25 Meyer, Gerd 299,8

6  36018 SV Kallenbrock I 898,5 Ringen

84 Sauer, Karsten 304,5
86 Haase, Jürgen 299,5
83 Schulze, jun., Hermann 294,5

7  36008 SC  Eddelstorf I 897,0 Ringen

14 Bielefeldt, Welf 300,1
16 Fritsche, Andreas 299,3
21 Malik, Muhammad Nasir 297,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Kirks, Lars-Holger  36016 SV Jastorf II 105,3 104,7 106,1 316,1

2 52 Malischke, Thomas  36016 SV Jastorf II 103,5 104,1 103,3 310,9

3 70 Weingart, Andreas  36005 SG  Ebstorf II 102,5 103,6 104,1 310,2

4 68 Villamar Monroy, César P...  36005 SG  Ebstorf II 102,2 103,3 101,8 307,3

5 84 Sauer, Karsten  36018 SV Kallenbrock I 101,5 102,1 100,9 304,5

6 21 Malik, Muhammad Nasir  36008 SC  Eddelstorf I 103,5 97,0 97,1 297,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Zetsche, Petra  36008 SC  Eddelstorf II 104,5 106,1 104,5 315,1

2 50 Baum, Christina  36016 SV Jastorf I 103,7 105,1 105,9 314,7

3 49 Malischke, Ulrike  36016 SV Jastorf I 104,1 103,8 105,0 312,9

4 24 Meyer, Andrea  36008 SC  Eddelstorf IV 103,0 103,7 103,4 310,1

5 69 Weingart, Daniela  36005 SG  Ebstorf II 100,0 99,7 97,4 297,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 54 Steenbuck, Reiner  36016 SV Jastorf II 104,8 103,7 103,5 312,0

2 17 Meyer, Frank  36008 SC  Eddelstorf II 103,0 101,5 105,3 309,8

3 88 Schmidberger, Martin  36026 SG Oldenstadt 103,2 100,7 103,1 307,0

4 18 Schwartau, Stefan  36008 SC  Eddelstorf II 103,1 100,8 101,5 305,4

5 97 Zetsche, Hans-Hermann  36008 SC  Eddelstorf IV 99,9 103,9 99,7 303,5

6 14 Bielefeldt, Welf  36008 SC  Eddelstorf I 99,7 97,8 102,6 300,1

7 25 Meyer, Gerd  36008 SC  Eddelstorf IV 101,5 100,1 98,2 299,8

8 86 Haase, Jürgen  36018 SV Kallenbrock I 100,2 99,1 100,2 299,5

9 16 Fritsche, Andreas  36008 SC  Eddelstorf I 98,4 100,5 100,4 299,3
10 83 Schulze, jun., Hermann  36018 SV Kallenbrock I 95,8 98,7 100,0 294,5

kErg 26 Rund, Olaf  36008 SC  Eddelstorf 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 51 Friedrichs, Ute  36016 SV Jastorf I 105,9 105,3 104,9 316,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:27 Uhr Gesamt

1  36016 SV Jastorf I 926,4 Ringen

56 Schlie, Jürgen 312,7
58 Warnecke, Eckhard 307,3
57 Schenk, Brigitte 306,4

2  36008 SC  Eddelstorf IV 909,4 Ringen

15 Röber, Bernd-Friedrich 311,6
22 Röber, Jürgen 299,1
23 Musfeldt, Hans 298,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Warnecke, Eckhard  36016 SV Jastorf I 101,3 103,9 102,1 307,3

2 22 Röber, Jürgen  36008 SC  Eddelstorf IV 98,8 99,4 100,9 299,1

3 89 Lenhardt, Heinz  36026 SG Oldenstadt 98,8 96,8 99,1 294,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 56 Schlie, Jürgen  36016 SV Jastorf I 105,9 103,2 103,6 312,7

2 15 Röber, Bernd-Friedrich  36008 SC  Eddelstorf IV 102,6 104,5 104,5 311,6

3 98 Glatzhoefer, Horst  36036 ESV  Uelzen 101,7 98,9 99,6 300,2

4 92 Koch, Stephan  36026 SG Oldenstadt 102,3 96,9 99,9 299,1

5 23 Musfeldt, Hans  36008 SC  Eddelstorf IV 98,5 101,9 98,3 298,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 57 Schenk, Brigitte  36016 SV Jastorf I 101,4 103,3 101,7 306,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

10m Luftgewehr Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 10.03.2025 16:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 99 von der Mühlen, Rüdiger  36036 ESV  Uelzen 100,7 101,2 103,9 305,8


